

PROPUESTA ECONOMICA

Licitación Pública Local No AD/CC/004/2020

0000031

NO.	PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIA DE ACUERDO A LA PRESENTACION	PRESENTACION	COSTO UNITARIO	IMPORTE
1	acelgas	300	MANOJO 500 GR	\$ 8.00	\$ 2,400.00
2	ajo (diente mediano)	165	KG	\$ 68.00	\$ 11,220.00
3	apio	90	KG	\$ 12.00	\$ 1,080.00
4	betabel	1000	KG	\$ 14.00	\$ 14,000.00
5	brócoli	2000	PZA (APROX 1 KG)	\$ 12.00	\$ 24,000.00
6	calabacita italiana	2500	KG	\$ 13.00	\$ 32,500.00
7	cebolla blanca (mediana)	3000	KG	\$ 13.00	\$ 39,000.00
8	champiñón blanco (mediano)	500	KG	\$ 59.00	\$ 29,500.00
9	chayóte sin espinas	1500	KG	\$ 13.00	\$ 19,500.00
10	chicharo en vaina	200	KG	\$ 33.00	\$ 6,600.00
11	chile ancho	10	KG	\$ 90.00	\$ 900.00
12	chile chipotle	10	KG	\$ 110.00	\$ 1,100.00
13	chile mirasol	70	KG	\$ 70.00	\$ 4,900.00
14	chile pasilla	20	KG	\$ 85.00	\$ 1,700.00
15	chile poblano	546	KG	\$ 20.00	\$ 10,920.00
16	cilantro	200	KG	\$ 20.00	\$ 4,000.00
17	col blanca	1000	PZA (APROX 1 KG)	\$ 8.00	\$ 8,000.00
18	coliflor "limpio sin hoja"	2000	PZA (APROX 1 KG)	\$ 20.00	\$ 40,000.00
19	durazno	195	KG	\$ 51.00	\$ 9,945.00
20	ejote	565	KG	\$ 23.50	\$ 13,277.50
21	elote desgranado	362	KG	\$ 35.00	\$ 12,670.00
22	epazote	60	MANOJO 500 GR	\$ 10.00	\$ 600.00
23	espinaca	400	MANOJO 500 GR	\$ 14.00	\$ 5,600.00
24	guayaba	4729	KG	\$ 14.00	\$ 66,206.00
25	hierbabuena "fresca"	8	KG	\$ 12.00	\$ 96.00
26	Jamaica	150	KG	\$ 85.00	\$ 12,750.00
27	jicama	2033	KG	\$ 10.50	\$ 21,346.50
28	jitomate saladet de primera	10247	KG	\$ 16.80	\$ 172,149.60
29	lechuga romana	1500	PZA (APROX 1 KG)	\$ 11.00	\$ 16,500.00
30	lima	1432	KG	\$ 22.00	\$ 31,504.00
31	limón con semilla	664	KG	\$ 12.00	\$ 7,968.00
32	maiz pozolero crudo de primera	288	KG	\$ 19.50	\$ 5,616.00
33	mandarina	4124	KG	\$ 8.00	\$ 32,992.00
34	manzana starking	6100	KG	\$ 29.00	\$ 176,900.00
35	melón valencia	6500	KG	\$ 15.00	\$ 97,500.00
36	naranja	1939	KG	\$ 7.50	\$ 14,542.50
37	nopal	554	KG	\$ 21.00	\$ 11,634.00
38	orégano "fresco"	17	KG	\$ 9.00	\$ 153.00
39	papa blanca	4519	KG	\$ 15.00	\$ 67,785.00
40	papaya maradol	4817	KG	\$ 15.00	\$ 72,255.00
41	pepino americano	4077	KG	\$ 12.00	\$ 48,924.00
42	pera d'anjou	266	KG	\$ 32.00	\$ 8,512.00
43	perejil lacio fresco	18	KG	\$ 12.00	\$ 216.00
44	pimiento morrón colores	717	KG	\$ 28.00	\$ 20,076.00
45	piña	2287	KG	\$ 14.00	\$ 32,018.00
46	plátano tabasco	5400	KG	\$ 12.00	\$ 64,800.00
47	rábano cambray	350	MANOJO 500 GR	\$ 14.00	\$ 4,900.00
48	sandía	583	KG	\$ 8.00	\$ 4,664.00
49	tamarindo "sin cascara"	40	KG	\$ 33.00	\$ 1,320.00
50	tomate verde	1924	KG	\$ 17.00	\$ 32,708.00
51	verdolagas	500	MANOJO 500 GR	\$ 12.00	\$ 6,000.00
52	zanahoria mediana	3434	KG	\$ 7.80	\$ 26,785.20

DIF ZAPOPAN
 26 FEB. 2020
 REVISAD
 CONTRALORIA

El proveedor deberá entregar la mercancía en cada uno de los centros de alimentación según las necesidades del sistema. El pago de los bienes se realizará una vez que hayan sido debidamente entregados los productos en cada uno de los centros de alimentación, donde personal de dicho centro les firmará y sellará la nota de entrega de la mercancía, posterior a esto llevará su factura a Recursos financieros, quien entregará contra recibo correspondiente y programará su pago dentro de 15 (quince) días hábiles posteriores.

SUB TOTAL \$ 1,352,233.30
 IVA \$ -
 TOTAL \$ 1,352,233.30

UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 30/100 MN

5. Los licitantes deberán de tomar en cuenta, para su propuesta económica, las siguientes consideraciones:

El proveedor deberá entregar la mercancía en cada uno de los centros de alimentación según las necesidades del sistema. El pago de los bienes se realizará una vez que hayan sido debidamente entregados los productos en cada uno de los centros de alimentación, donde personal de dicho centro les firmará y sellará la nota de entrega de la mercancía, posterior a esto llevará su factura a Recursos financieros, quien entregará contra recibo correspondiente y programará su pago dentro de 15 (quince) días hábiles posteriores.

6. FORMA DE PAGO.

El Sistema para el Desarrollo Integral de la familia del Municipio de Zapopan, Jalisco, se compromete a pagar en un periodo de quince días, previa entrega y recepción de los bienes, así como de la debida factura, expedida conforme a los lineamientos del Secretaría de Administración Tributaria, la cual deberá de ser entregada conforme lo estipulado en el punto 12 de las bases de la presente licitación.



Garantías de los productos ofertados: 5 días

YO, RAUL GUZMAN SANDOVAL ACEPTO ENTREGAR a domicilio en los diferentes centros. (Se anexa directorio en anexo 4)

YO RAUL GUZMAN SANDOVAL MANIFIESTO BAJO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, que Respetará especificaciones mencionadas

y que caso de entregar algún producto diferente al solicitado en los pedidos, será responsabilidad del

proveedor, solventar el gasto por su parte y reemplazar o cambiar el producto faltante.

ATENTAMENTE
 RAUL GUZMAN SANDOVAL

4-8